1328.
Febr. 1.

Dat. Pisis, anno Domini MCCCXXVII, die XII. mensis Decembr., regni vero nostri anno XIII.

368. *Scriptum pro eodem alterum. Dec. 13.*

Item transsumtum (tr.) in Confirmatione regia eiusdem dati infra edenda, ubi vide².

1) Cf. supra nr. 311 cap. 6. 7. 2) In adnotatione ex Protocolis (c.) tabularii communis Albingani 35
 descripta ponere liceat enuntiata nonnulla Syndicatus civitatis a. 1328. Ian. 19 dati, quo constituerunt et ordinaverunt dominum Obertinum Cepulam et Ieronimum Rolandum cives diete civitatis presentes syndicos, autores et procuratores et nuncios speciales . . . ad comparendum et se presentandum nomine dieti comunis et pro dicto comuni coram magnificis dominis Frederico de la Scara^a pro Romano principe fidelium imperii Ian(ue) et districtus ac civitatis Saone vicario generali et Verio de Arcio 40
 anbasatore pro dicto serenissimo nostro Romano principe iusta formam literarum missarum per dictos dominos dicti comuni Albing(ani) et audiendum dictos dominos vicarium et anbasatorem et ad quamcunque defensionem, exquacionem pro dicto comuni faciendam et eciam ad manutenendum raciones et iura dieti comunis et ipsas raciones et iura coram dictis dominis nomine dieti comunis Alb(ingani) proponendum, alegandum et defendendum contra quamcunque personam, colegium, universitatem 45
 et cet.

Atum^a Albing(ani) in capitulo, millesimo tricentesimo vigesimo octavo, indicione XI, die decima nona Ianuar.

^a) *ia c.*

Ludovicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili viro Frederico de la Scala^a fidelium comunitatis Ian(ue) et civitatis Saon(e) nostro vicario dilecto gratiam suam et omne bonum.

Sicut tua discretio bene novit, additi fuerunt tibi ultra salarium primitus ordinatum 5 octingenti floreni pro tuo salario et nichilominus stipendium triginta equitum et triginta peditum tibi additorum in Mediolano. Dictaque additio facta fuit pro vicariatu et regimine ipsorum Ianuensium et terrarum, quas ipsi fideles Ian(ue) detinent, et in ipsorum Ianuensium favorem et gratiam facta fuit additio memorata. Quamobrem decernimus, volumus et precipiendo tibi mandamus, quatinus dictos fideles comunitatis Ianue ad solutionem 10 dictorum octingentorum florenorum tibi fiendam et stipendii predictorum equitum et peditum presentium auctoritate compellere debeas cum effectu. Saonensibus, cum in eorum facta non fuerit additio supradicta favorem, a prestatione ipsorum vel alicuius partis ipsorum totaliter excusatis.

Dat. Pisis, XIII. die mensis Decembr., anno Domini MCCCXXVII, regni vero 15 nostri anno XIII.